
LIGUE ETABLISSEMENT2 NOM

1 BFC A.S UFC / SLHS Université Marie et Louis Pasteur Besançon

2 GRAND-EST STAPS Unistra Duo Strasbourg 1 CHEKARA - SALI

3 HAUTS DE FRANCE ASE U LILLE STAPS ASEULille

4 PARIS-IDF AS Dauphine compétition Duo GR PARAY Flora et Tiffany

5 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE Duo Université Paris Cité

N1 DUO



LIGUE ETABLISSEMENT NOM

1 HAUTS DE FRANCE ASE U LILLE STAPS ASEULille

N2 DUO-TRIO



LIGUE ETABLISSEMENT NOM

1 GRAND-EST STAPS Unistra Quatuor Strasbourg

2 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE Equipe Université Paris Cité

N1 ENSEMBLE



LIGUE ETABLISSEMENT N° LICENCE NOM PRENOM

1 HAUTS DE FRANCE ASU Artois (section Staps) 0909486 BAUFFE Juliette

2 PARIS-IDF UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay 0746363 DELALLEAU Clarisse

3 SUD Faculté des sciences médicales Aix 1055344 SID Alicia

N1 CORDE



LIGUE ETABLISSEMENT N° LICENCE NOM PRENOM

1 CENTRE VAL DE LOIRE A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS (Hors STAPS) 1086109 MEKHTIEV Anastasia

2 GRAND-EST STAPS Unistra 0980525 DELARUE Lindsay

3 GRAND-EST STAPS Unistra 1048333 DEMARE Emma

4 GRAND-EST NEOMA BS REIMS 1086938 DI MAGGIO Eva

5 GRAND-EST STAPS Unistra 1085585 KOSTYK Lou

6 HAUTS DE FRANCE ASU Artois (section Staps) 0909486 BAUFFE Juliette

7 HAUTS DE FRANCE ASE U LILLE STAPS 1089771 PASSARD Zoé

8 HAUTS DE FRANCE A.S.E. ULCO 1002537 SOMVILLE Elsa

9 PARIS-IDF UP10 NANTERRE 1046788 BENZARTI Rania

10 PARIS-IDF POLE LEONARD DE VINCI 0855818 BOIS Anastacia

11 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 0980550 PEIGNE Alice

N1 CERCEAU



LIGUE ETABLISSEMENT N° LICENCE NOM PRENOM

1 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 1054830 BOISSEAU Flora

2 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 0974722 DIAZ Noémie

3 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 1031380 JUGE Salomé

4 GRAND-EST WINSPORT SCHOOL 0933989 BRIVOIS Nina

5 GRAND-EST STAPS Unistra 1085585 KOSTYK Lou

6 NOUVELLE-AQUITAINE AS U.BORDEAUX.MONTAIGNE 1092996 ANGHEL Joana

7 NOUVELLE-AQUITAINE AS MONTESQUIEU BORDEAUX 1092812 BEUGNET Lilou

8 PARIS-IDF UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay 1091045 BRIENS Maëlys

9 PARIS-IDF CRÉTEIL 1082825 DE MOURA Hugo

10 PARIS-IDF U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 1061300 GONCALVES RODRIGUES Célia

11 PARIS-IDF SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES 1091605 LEBRETON Swanny-Lou

12 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 1033562 LUBRANO Ondine

13 PARIS-IDF AS Dauphine compétition 0931829 MICHEL Maelys

N1 BALLON



LIGUE ETABLISSEMENT N° LICENCE NOM PRENOM

1 AURA EM LYON BS 0843981 BARRAS Laureline

2 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 1040619 SOIRA Juliette

3 BFC A.S UFC / SLHS 0894391 PEGEOT Elodie

4 GRAND-EST Institut d'Etudes Politiques 1037857 BACHURNA Milana

5 GRAND-EST Kiné Unistra 1031338 BAIGUE Jade

6 GRAND-EST AS URCA Reims 1021566 BONNET Ambre

7 GRAND-EST WINSPORT SCHOOL 0933989 BRIVOIS Nina

8 GRAND-EST STAPS Unistra 1048333 DEMARE Emma

9 GRAND-EST NEOMA BS REIMS 1086938 DI MAGGIO Eva

10 GRAND-EST AS URCA Reims 1008918 DUHAMEL Jessica

11 GRAND-EST Droit Unistra 1089364 FETTER Candice

12 GRAND-EST STAPS Unistra 0944380 SALI Clara

13 HAUTS DE FRANCE ASE U LILLE STAPS 1035867 DELEBARRE Leane

14 HAUTS DE FRANCE ASU Artois (section Staps) 1007612 GARBE Lucie

15 HAUTS DE FRANCE ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE 0746165 SALAUN Anna

16 OCCITANIE UMONTPELLIER 0978104 CHATAGNIER Chloe

17 OCCITANIE UMONTPELLIER 1091383 TANTALIDES Anne

18 PARIS-IDF UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 0858734 BOGUSLAWSKI Heloise

19 PARIS-IDF POLE LEONARD DE VINCI 0855818 BOIS Anastacia

20 PARIS-IDF UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay 1091045 BRIENS Maëlys

21 PARIS-IDF UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay 0746363 DELALLEAU Clarisse

22 PARIS-IDF VERSAILLES 1075041 GAD Laila

23 PARIS-IDF UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL 1089221 GROBON Juliette

24 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 1091175 HLUSZKO Anais

25 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 1004234 JOSEPH NOEL Celia

26 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS 1 1011665 JOVIC Milla

27 PARIS-IDF VERSAILLES 1056023 LENGIGNON Amélie

28 PARIS-IDF POLE LEONARD DE VINCI 1038384 MARCEL Anaïs

29 PARIS-IDF AS Dauphine compétition 0931829 MICHEL Maelys

30 PARIS-IDF UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL 1091928 NADAL Cassandra

31 PARIS-IDF UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 1093642 REZAGUI Wali

32 PARIS-IDF UP10 NANTERRE 1009938 ROUCH Agathe

33 SUD AIX MARSEILLE UNIVERSITE 1096145 FABRE Léna

34 SUD Faculté des sciences médicales Aix 1055344 SID Alicia

N1 MASSUES



LIGUE ETABLISSEMENT2 N° LICENCE NOM PRENOM

1 AURA EM LYON BS 0843981 BARRAS Laureline

2 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 0974722 DIAZ Noémie

3 AURA Université Claude Bernard Lyon 1 1031380 JUGE Salomé

4 GRAND-EST AS URCA Reims 1021566 BONNET Ambre

5 GRAND-EST AS URCA Reims 1008918 DUHAMEL Jessica

6 GRAND-EST Droit Unistra 1089364 FETTER Candice

7 HAUTS DE FRANCE ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE 0746165 SALAUN Anna

8 OCCITANIE UMONTPELLIER 0978104 CHATAGNIER Chloe

9 OCCITANIE UMONTPELLIER 1093408 NAVARRO Elza

10 PARIS-IDF UP10 NANTERRE 1046788 BENZARTI Rania

11 PARIS-IDF UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 0858734 BOGUSLAWSKI Heloise

12 PARIS-IDF CRÉTEIL 1082825 DE MOURA Hugo

13 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 1091175 HLUSZKO Anais

14 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS CITE 1004234 JOSEPH NOEL Celia

15 PARIS-IDF UNIVERSITE PARIS 1 1011665 JOVIC Milla

16 PARIS-IDF VERSAILLES 1056023 LENGIGNON Amélie

17 PARIS-IDF POLE LEONARD DE VINCI 1038384 MARCEL Anaïs

18 PARIS-IDF UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 1093642 REZAGUI Wali

N1 RUBAN



LIGUE ETABLISSEMENT2 N° LICENCE NOM PRENOM

1 AURA AMOS SPORT LYON 0998584 PASSALACQUA Anaïs

2 AURA UDG Sciences Po 1095122 BONTEMS BAYARD Garance

2 BFC ASUB 1031383 MOREY Sarah

3 BFC Université Bourgogne Franche Comté 1092752 POLICARD-BADOT Mara

4 GRAND-EST Univ Lorraine - Staps Nancy 0849479 HENACKER Pauline

5 OCCITANIE UMONTPELLIER 1007548 PRUVOST Eireann

6 PARIS-IDF U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 1090795 LUDOVICY-ESCOT Alexane

7 PARIS-IDF SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES 1091491 PACREAU Cheyenne

N2 INDIVIDUEL


